

November 30, 2021

To,  
The General Manager,  
Listing Compliance & Legal Regulatory,  
BSE Limited, P J Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400001.  
**BSE Symbol: 505978**

Dear Sirs,

**Subject: Publication of Notice w.r.t. Transfer of Equity Shares to IEPF.**

With reference to the caption subject, we hereby informed that, the Notice w.r.t. transfer of Equity shares for the FY-2013-14 to IEPF has been published in Financial Express – an English daily and Samyuktha Karnataka - a Kannada daily on July 20, 2021. We enclose herewith the copies of newspaper cuttings for your reference and records.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Triton Valves Limited,

  
Swathishree K R

Company Secretary & Compliance Officer



Encl: a/a



**Triton Valves Limited**

CIN : L25119KA1975PLC002867

Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road,  
Bengaluru-560 042 Ph: +91 80 25588965/66 Fax: +91 80 25586483  
Email: investors@tritonvalves.com Web: www.tritonvalves.com

**NOTICE**

(For the attention of the Equity Shareholders of the Company)  
Transfer of Equity Shares of the Company to Investors Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is mandated to transfer all equity shares along with unclaimed dividend for the year 2013-14 in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) which remained unclaimed for a period of seven consecutive years or more.

In accordance with the various requirements as set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate actions.

The Company has uploaded the details of such Shareholders and Shares due for transfer to the IEPF Suspense Account on its website at www.tritonvalves.com. The Shareholders are requested to refer to the website of the Company to verify the details of un-encashed Dividends and the Shares liable to be transferred to the IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority/ Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

Concerned shareholders holding shares in physical forms and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Suspense Account as per the Rules and upon such issue, the original share certificate which are registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the shareholders by 02nd September 2021 the Company shall with a view to adhering with the requirements of the rules, transfer the shares to IEPF suspense account by the due date as per the procedure set out in the rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules.

For any queries on the matter above, the shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Canbank Computer Services Limited, at 218, J.P. Royale, 1st Floor, 2nd Main, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru - 560 003; Tel: +91 80 23469661/62; email id: naidu@ccsl.co.in.

For Triton Valves Limited  
Sd/-  
Swathishree K R  
Company Secretary &  
Compliance Officer

Place : Bengaluru  
Date : 19 July 2021

**FORM G- INVITATION FOR EX**

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Process for Corporate Person

**RELEVANT PAR**

1.	Name of the corporate debtor
2.	Date of incorporation of corporate debtor
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered
4.	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor
6.	Insolvency commencement date of the corporate debtor
7.	Date of invitation of expression of interest
8.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:
9.	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:
10.	Last date for receipt of expression of interest
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants
12.	Last date for submission of objections to provisional list
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants
15.	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information
16.	Last date for submission of resolution plans
17.	Manner of submitting resolution plans to resolution professional
18.	Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval
19.	Name and registration number of the resolution professional
20.	Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board
21.	Address and email to be used for correspondence with the resolution professional
22.	Further Details are available at or with
23.	Date of publication of Form G

Date: 17.07.2021  
Place : Bangalore

Samyuktha Karnataka  
20/07/2021

will be disposed of as  
Given under my hand  
06-07-2021.  
By order of the Court,  
of Small Causes, Bangalore  
ADVOCATE  
S.N. RAMAPRASAD  
ABSL SAN  
No. 165, 2nd Floor  
Near City Central  
Bangalore

**ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**  
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಾಖಲೆ ಸಂ. (ಸಿಎಎಸ್): L25119KA1975PLC002867  
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸನ್‌ರೈಸ್ ಬೀಂಪಲ್, 22, ಹಲಸೂರು ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು-560 042. ಫೋನ್: 080 25588965/66 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 25586483  
Email: investors@tritonvalves.com Web: www.tritonvalves.com

**ಸೂಚನೆ**

(ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ)

ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಸಸ್ಪೆನ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದು.  
ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ವಿಭಾಗ 124(6)ರ ಜೊತೆಗೆ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಅಡಿಟ್, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) 2016ರ ನಿಯಮಗಳು ("ನಿಯಮಗಳು"), ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಮಾಡಿರುವ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಸತತವಾಗಿ ಏಳು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಹಕ್ಕು ಸಾಧಿಸದ ಎಲ್ಲಾ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳು ಜೊತೆಗೆ 2013-14ನೇ ಸಾಲಿನ ಹಕ್ಕು ಸಾಧಿಸದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ (ಐಇಪಿಎಫ್)ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ನಿರ್ಧರಿಸಿದೆ.  
ನಿಯಮಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಐಇಪಿಎಫ್‌ನ ಸಸ್ಪೆನ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲ್ಪಡುವ ಷೇರುಗಳ ಕುರಿತಾಗಿ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ವಿವಿಧ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರೊಡನೆ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಸಂವಹನ ನಡೆಸಿದೆ.  
ಕಂಪನಿಯು ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಪೆನ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗತಕ್ಕ ಷೇರುದಾರರ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.tritonvalves.com](http://www.tritonvalves.com) ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದೆ. ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಪೆನ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲ್ಪಡುವ ಹಕ್ಕು ಸಾಧಿಸದ ಲಾಭಾಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.  
ಅಂತೆಯೇ, ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ / ಸಸ್ಪೆನ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಹಕ್ಕು ಸಾಧಿಸದ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುಗಳು ಇವರಡರ ಜೊತೆಗೆ ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಲಾಭವು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅದು ವರ್ಗಾವಣೆಯಾದ ನಂತರ, ಷೇರುದಾರರು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಒಂಪಡೆಯಲು ನಿಯಮದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಒಂಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.  
ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಪೆನ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕಂಪನಿಯು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರ ಬಳಿ ಇರುವ ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (ಗಳಿಗೆ) ಬದಲಾಗಿ ನಕಲಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (ಗಳನ್ನು) ನೀಡಲಿದೆ ಮತ್ತು ಅಂತಹ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (ಗಳು) ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ನಾನ್-ನೆಗೋಶಿಯಲ್ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಪೆನ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕಂಪನಿಯು ನಕಲಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (ಗಳ) ವಿತರಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಾಕಷ್ಟು ಸೂಚನೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿದೆ.  
ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಕಂಪನಿಯು 02ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021ರ ಒಳಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ವಿದ್ಯುಕ್ತವಾದ ಹಕ್ಕು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ಸೂಚಿತ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಲು ಮುಂದಾಗುವುದು. ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಪೆನ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಈ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಹಕ್ಕು ಸಾಧಿಸದ ಲಾಭಾಂಶ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕನುಗುಣವಾದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ.  
ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಜೆಂಟ್, ಮೆ|| ಕ್ಯಾನ್‌ಟಾಂಕ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 218, ಜೆಪಿ ರಾಯಲ್, 1ನೇ ಮಹಡಿ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003. ಫೋನ್: +91 80 23469661/62; ಇ-ಮೇಲ್ : [naidu@ccsl.co.in](mailto:naidu@ccsl.co.in) ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಸಹಿ/-  
ಸ್ವೀಕೃತಿ ಕೆ ಆರ್  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ & ಕಂಪ್ಲೈನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ : 19 ಜುಲೈ 2021

IN THE COURT OF  
ADDL. & S.C.J.  
BANGALURU  
S.C. No. 10  
BETWEEN: CANARA  
Bangalore-560006. Regd.  
... PLAINTIFFS  
AND: SRI. R. JAYAPRAKASH  
DEFENDANT  
SUMMONS IN  
SRI. R. JAYAPRAKASH  
Bangalore-560006. Regd.  
Mottappa Cross, 11  
Kammalahalli, Bangalore  
WHEREAS, the Plaintiff  
above case against you  
of Rs. 83,776-00 (Rupees  
Seven Hundred Seventy  
Future interest at the rate  
monthly plus 2% p.a. in  
the suit till realization. You  
appear before this Hon'ble  
or duly instructed pleader  
a.m. to answer the suit  
part as against you.  
Given under my hand  
15-07-2021.  
By order of the Court,  
Small Causes, Bangalore  
ADVOCATE  
S.N. RAMAPRASAD  
ABSL SAN  
No. 165, 2nd Floor  
Near City Central  
Bangalore

IN THE COURT OF  
AND SESSION JUDGE  
RURAL JUDICIAL  
Misc. Pet  
R.A. No.  
SRI. KOMANNA @ K  
Narasappa, Since Dec  
AN  
Sri. SACHIDANANDA  
Aged about 73 years  
Cross, 6th Block, J  
560082.  
NOTICE UNDER ORI  
C.P.D BY WAY OF P  
Whereas the petition  
filed above petition to  
35/2007 by setting an  
26/5/2010 passed in F  
file of FTC-V at Banga  
to pass any order this  
fit to grant.  
The said case is poste  
either in person or th  
counsel on 25.08.2021  
said court to answer  
petitioner otherwise,  
treated as ex-parte  
proceeded ex-parte in  
Given under seal and A  
the 19th day of July 20  
By order of the Court  
Officer, District &  
Bangalore Rural Di  
M. SHIVARAJ  
Amrutina Nilaya, No.  
Doddakallasandra, B

IN THE COURT OF T  
CITY CIVIL JUDGE  
OS. No. 5481/21  
Between: Kumari Ma  
deputed by her natural  
Swetha, R/a No. K-10  
Apartments, 2nd Se  
Bangalore-560102. ... P  
AND: SRI S. Sandi  
DEFENDANTS